SERVIÇOS  E  COMÉRCIO,  CNPJ:  29.356.259/0001-51
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de
retelhamento com reposição de telhas cerâmicas, calhas e alumínio,
destinados ao prédio da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN.
Valor Global; R$ 6.555,00 (seis mil e quinhentos e cinqüenta e cinco
reais).
Base Legal: Artigo Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666 de 21 de junho
de  1993,  e  suas  atualizações  posteriores,  com  as  justificativas
apensas ao processo.
Lagoa de Velhos/RN, em 05 de julho de 2023.

IVANALDO LOTÉRIO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA